Pagina 1
Inhoudsopgave set MAGIC S 3:
Artikelnummer Aantal Omschrijving Check-Tool Module
H 43 KTX-07 7 Stiftsleutelset Torx 7-dlg. T10-T40 met kogelkop MAGIC CT-400-H43
400 8x10 1 Ringsleutel open 8x10 MM UD Profiel 6-Kant MAGIC CT-400-H43
400 10x11 1 Ringsleutel open 10x11 MM UD Profiel 6-Kant MAGIC CT-400-H43
400 12x14 1 Ringsleutel open 12x14 MM UD Profiel 6-Kant MAGIC CT-400-H43
400 13x15 1 Ringsleutel open 13x15 MM UD Profiel 6-Kant MAGIC CT-400-H43
400 17x19 1 Ringsleutel open 17x19 MM UD Profiel 6-Kant MAGIC CT-400-H43
8551-55 5 Linkse tapset M3-M18 5-dlg. MAGIC CT-400-H43
EI-MAGIC CT-400-H43 Foam inleg leeg MAGIC CT-400-H43
DT 42 10 1 Stiftsleutel 10 MM T-greep MAGIC CT-DT42
DT 42 2 1 Stiftsleutel 2 MM T-greep MAGIC CT-DT42
DT 42 2,5 1 Stiftsleutel 2,5 MM T-greep MAGIC CT-DT42
DT 42 3 1 Stiftsleutel 3 MM T-greep MAGIC CT-DT42
DT 42 4 1 Stiftsleutel 4 MM T-greep MAGIC CT-DT42

2 20X22 1 Ringsleutel 20x22 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
7 R 8 1 Ringratel-steeksleutel 8 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
7 R 10 1 Ringratel-steeksleutel 10 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
7 R 12 1 Ringratel-steeksleutel 12 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
7 R 13 1 Ringratel-steeksleutel 13 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
7 R 14 1 Ringratel-steeksleutel 14 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
7 R 15 1 Ringratel-steeksleutel 15 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
7 R 16 1 Ringratel-steeksleutel 16 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
7 R 17 1 Ringratel-steeksleutel 17 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
Pagina 2
7 R 18 1 Ringratel-steeksleutel 18 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
7 R 19 1 Ringratel-steeksleutel 19 MM UD-Profiel MAGIC CT-2-7R
EI-MAGIC CT-2-7R Foam inleg leeg MAGIC CT-2-7R
VDE 2160 PZ 1 1 VDE Schroevendraaier PZ 1 MAGIC CT-VDE2170PZ
VDE 2160 PZ 2 1 VDE Schroevendraaier PZ 2 MAGIC CT-VDE2170PZ
VDE 2170 4 1 VDE Schroevendraaier 4x100 MM MAGIC CT-VDE2170PZ
VDE 2170 5,5 1 VDE Schroevendraaier 5,5x125MM MAGIC CT-VDE2170PZ
VDE 2170 6,5 1 VDE Schroevendraaier 6,5x150MM MAGIC CT-VDE2170PZ
VDE 2170 8 1 VDE Schroevendraaier 8x175 MM MAGIC CT-VDE2170PZ
EI-MAGIC CT-VDE2170PZ Foam inleg leeg MAGIC CT-VDE2170PZ
2163 BTX T8 1 3-c schroevendraaier Torx T8 MAGIC CT-2163BTX
2163 BTX T10 1 3-c schroevendraaier Torx T10 MAGIC CT-2163BTX
2163 BTX T15 1 3-c schroevendraaier Torx T15 MAGIC CT-2163BTX
2163 BTX T20 1 3-c schroevendraaier Torx T20 MAGIC CT-2163BTX
2163 BTX T25 1 3-c schroevendraaier Torx T25 MAGIC CT-2163BTX
2163 BTX T30 1 3-c schroevendraaier Torx T30 MAGIC CT-2163BTX
EI-MAGIC CT-2163BTX Foam inleg leeg MAGIC CT-2163BTX
140 1 Draadvijl  MM MAGIC CT-711
711 1 Schuifmaat digitaal MAGIC CT-711
720 1 Pincet MAGIC CT-711
745 1 Kraspen MAGIC CT-711
EI-MAGIC CT-711 Foam inleg leeg MAGIC CT-711
2133 5,5 1 3c-greep soksleutel 5,5 MM MAGIC CT-K1900-2133
2133 6 1 3c-greep soksleutel 6 MM MAGIC CT-K1900-2133
2133 7 1 3c-greep soksleutel 7 MM MAGIC CT-K1900-2133
2133 8 1 3c-greep soksleutel 8 MM MAGIC CT-K1900-2133
2133 9 1 3c-greep soksleutel 9 MM MAGIC CT-K1900-2133

880 7 1 Schroevendraaierbit 5/16 7 MM sleuf MAGIC CT-K1900-2133
880 8 1 Schroevendraaierbit 5/16 8 MM sleuf MAGIC CT-K1900-2133
880 9 1 Schroevendraaierbit 5/16 9 MM sleuf MAGIC CT-K1900-2133
880 12 1 Schroevendraaierbit 5/16 12 MM sleuf MAGIC CT-K1900-2133
885 5 1 Schroevendraaierbit 5/16 5 MM Inbus MAGIC CT-K1900-2133
885 6 1 Schroevendraaierbit 5/16 6 MM Inbus MAGIC CT-K1900-2133
885 8 1 Schroevendraaierbit 5/16 8 MM Inbus MAGIC CT-K1900-2133
885 10 1 Schroevendraaierbit 5/16 10 MM Inbus MAGIC CT-K1900-2133
Pagina 3
890 1 1 Schroevendraaierbit 5/16" PH 1 kruiskop MAGIC CT-K1900-2133
890 2 1 Schroevendraaierbit 5/16" PH 2 kruiskop MAGIC CT-K1900-2133
890 3 1 Schroevendraaierbit 5/16" PH 3 kruiskop MAGIC CT-K1900-2133
890 4 1 Schroevendraaierbit 5/16" PH 4 kruiskop MAGIC CT-K1900-2133
4534-5 1 Rolbandmaat 5 M x 19 MM MAGIC CT-K1900-2133
EI-MAGIC CT-K1900-2133 Foam inleg leeg MAGIC CT-K1900-2133
8000 A 1 1 Borgringtang 10-25 MM buitenspannend recht MAGIC CT-8000
8000 A 2 1 Borgringtang 19-60 MM buitenspannend recht MAGIC CT-8000
8000 A 21 1 Borgringtang 19-60 MM buitenspannend 90º gebogen MAGIC CT-8000
8000 A 22 1 Borgringtang 19-60 MM buitenspannend 45º gebogen MAGIC CT-8000
8000 J 1 1 Borgringtang 12-25 MM binnenspannend recht MAGIC CT-8000
8000 J 2 1 Borgringtang 19-60 MM binnenspannend recht MAGIC CT-8000
8000 J 21 1 Borgringtang 19-60 MM binnenspannend 90º gebogen MAGIC CT-8000
8000 J 22 1 Borgringtang 19-60 MM binnenspannend 45º gebogen MAGIC CT-8000
EI-MAGIC CT-8000 Foam inleg leeg MAGIC CT-8000
6 6X7 1 Steeksleutel 6x7 MM MAGIC CT-6
6 8X9 1 Steeksleutel 8x9 MM MAGIC CT-6
6 10X11 1 Steeksleutel 10x11 MM MAGIC CT-6
6 12X13 1 Steeksleutel 12x13 MM MAGIC CT-6
6 14X15 1 Steeksleutel 14x15 MM MAGIC CT-6
6 16X17 1 Steeksleutel 16x17 MM MAGIC CT-6
6 18X19 1 Steeksleutel 18x19 MM MAGIC CT-6
6 20X22 1 Steeksleutel 20x22 MM MAGIC CT-6
6 21X23 1 Steeksleutel 21x23 MM MAGIC CT-6
6 24X27 1 Steeksleutel 24x27 MM MAGIC CT-6
EI-MAGIC CT-6 Foam inleg leeg MAGIC CT-6
1940 1 Draaischijf 1/2" MAGIC CT-137-60P
4522 1 Kabelmes 85 MM MAGIC CT-137-60P
137 10 1 Griptang 10"/240 MM spanwijdte 32 MM MAGIC CT-137-60P
4615 3 1 Spanningzoeker 220=250 Volt MAGIC CT-137-60P
60 P 8 1 Schroefsleutel verstelbaar 8" MAGIC CT-137-60P
EI-MAGIC CT-137-60P Foam inleg leeg MAGIC CT-137-60P
100-12 1 Centerpunt 12 MM MAGIC CT-350-VDE145
119-1,5 1 Pendrijver 110x 1,5 MM MAGIC CT-350-VDE145
119-3 1 Pendrijver 150x 3,0 MM MAGIC CT-350-VDE145
119-4 1 Pendrijver 150x 4,0 MM MAGIC CT-350-VDE145
142 10 JC 1 Waterpomptang 10" verchroomd met 2-componenten handgreep MAGIC CT-350-VDE145
600 H-300 1 Bankhamer Rotband-Plus 300 gr MAGIC CT-350-VDE145
8133-180 JC 1 Telefoon- en krimptang 180 MM MAGIC CT-350-VDE145
97-250 1 Koudbeitel 250x24x20 mm MAGIC CT-350-VDE145
98-125 1 Ritsbeitel 125x5x10 MM MAGIC CT-350-VDE145
99 12-5 1 Doorslag 120x5x12 MM MAGIC CT-350-VDE145
PH 42-88 8 Stiftsleutelset 8-dlg. MAGIC CT-350-VDE145
Pagina 4
VDE 8250-180 H 1 VDE Combinatietang Power 180 MM MAGIC CT-350-VDE145
VDE 8316-180 H 1 VDE Zijsnijtang Power 180 MM MAGIC CT-350-VDE145
EI-MAGIC CT-350-145 Foam inleg leeg MAGIC CT-350-VDE145
1 B 10 1 Ringsteeksleutel 10 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 11 1 Ringsteeksleutel 11 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 12 1 Ringsteeksleutel 12 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 13 1 Ringsteeksleutel 13 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 14 1 Ringsteeksleutel 14 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 15 1 Ringsteeksleutel 15 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 16 1 Ringsteeksleutel 16 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 17 1 Ringsteeksleutel 17 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 18 1 Ringsteeksleutel 18 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 19 1 Ringsteeksleutel 19 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 20 1 Ringsteeksleutel 20 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 21 1 Ringsteeksleutel 21 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 22 1 Ringsteeksleutel 22 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 6 1 Ringsteeksleutel 6 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 7 1 Ringsteeksleutel 7 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 8 1 Ringsteeksleutel 8 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
1 B 9 1 Ringsteeksleutel 9 MM UD-Profiel MAGIC CT-1B-2150PH
2150 4 1 3-c schroevendraaier 4X100 MM MAGIC CT-1B-2150PH
2150 5,5 1 3-c schroevendraaier 5,5X125 MM MAGIC CT-1B-2150PH
2150 6,5 1 3-c schroevendraaier 6,5X150 MM MAGIC CT-1B-2150PH
2150 8 1 3-c schroevendraaier 8X175 MM MAGIC CT-1B-2150PH
2160 PH 1 1 3-c schroevendraaier PH 1-80 MAGIC CT-1B-2150PH
2160 PH 2 1 3-c schroevendraaier PH 2-100 MAGIC CT-1B-2150PH
EI-MAGIC CT-1B-2150PH Foam inleg leeg MAGIC CT-1B-2150PH
INX 19 8 1 Dopsleutel 1/2" XZN 8 MM 12-kant MAGIC CT-ITX-IKS19
INX 19 10 1 Dopsleutel 1/2" XZN 10 MM 12-kant MAGIC CT-ITX-IKS19
IS 19 10x1,6 1 Dop 1/2" zaagsnede 10x1,6 MM MAGIC CT-ITX-IKS19
IS 19 12x2 1 Dop 1/2" zaagsnede 12x2,0 MM MAGIC CT-ITX-IKS19
IKS 19 2 1 Dopsleutel 1/2" PH 2 MAGIC CT-ITX-IKS19

ITX 19 L T55-100 1 Dopsleutel 1/2" Torx T55 lang MAGIC CT-ITX-IKS19
ITX 19 L T60-100 1 Dopsleutel 1/2" Torx T60 lang MAGIC CT-ITX-IKS19
708 1 Torx maattester 12-dlg. MAGIC CT-ITX-IKS19
EI-MAGIC CT-ITX-IKS19 Foam inleg leeg MAGIC CT-ITX-IKS19
34 8X9 1 Kniegewrichtsleutel 8x9 MM UD-Profiel MAGIC CT-34
34 10X11 1 Kniegewrichtsleutel 10x11 MM UD-Profiel MAGIC CT-34
34 12X13 1 Kniegewrichtsleutel 12x13 MM UD-Profiel MAGIC CT-34
34 14X15 1 Kniegewrichtsleutel 14x15 MM UD-Profiel MAGIC CT-34
34 16X17 1 Kniegewrichtsleutel 16x17 MM UD-Profiel MAGIC CT-34
EI-MAGIC CT-34 Foam inleg leeg MAGIC CT-34
620 1 Bit-adapter 1/4" skt - 1/4" MAGIC CT-20BIT
639 1 Combihouder MAGIC CT-20BIT
649 1 Led-lampje met flex-houder MAGIC CT-20BIT
676 1 Multigreep 1/4" MAGIC CT-20BIT
699 1 Bithouder 1/4" MAGIC CT-20BIT
20 L 10 1 Dopsleutel 1/4" lang 10 MM MAGIC CT-20BIT
20 L 12 1 Dopsleutel 1/4" lang 12 MM MAGIC CT-20BIT
20 L 13 1 Dopsleutel 1/4" lang 13 MM MAGIC CT-20BIT
20 L 4 1 Dopsleutel 1/4" lang 4 MM MAGIC CT-20BIT
20 L 4,5 1 Dopsleutel 1/4" lang 4,5 MM MAGIC CT-20BIT

687 TX T8 1 Schroevendraaierbit 1/4" T8 Torx MAGIC CT-20BIT
687 TX T9 1 Schroevendraaierbit 1/4" T9 Torx MAGIC CT-20BIT
690 1 1 Schroevendraaierbit 1/4" PH 1 kruiskop MAGIC CT-20BIT
690 2 1 Schroevendraaierbit 1/4" PH 2 kruiskop MAGIC CT-20BIT
690 3 1 Schroevendraaierbit 1/4" PH 3 kruiskop MAGIC CT-20BIT
690 PZD 1 1 Schroevendraaierbit 1/4" PZD 1 Pozidriv MAGIC CT-20BIT
690 PZD 2 1 Schroevendraaierbit 1/4" PZD 2 Pozidriv MAGIC CT-20BIT
690 PZD 3 1 Schroevendraaierbit 1/4" PZD 3 Pozidriv MAGIC CT-20BIT
1500 LE-20 BIT Gereedschapmodule tbv 20 bit MAGIC CT-20BIT
1500 ED-70 K Opvulmodule, leeg 457x77x40 MM MAGIC CT-20BIT
1987 1 Schuifgreep 1/2" MAGIC CT-20-19-U20
1995 1 Cardangewricht 1/2" MAGIC CT-20-19-U20
2087 1 Schuifgreep 1/4" MAGIC CT-20-19-U20
2095 1 Cardangewricht 1/4" MAGIC CT-20-19-U20
2098 1 Handgreep 1/4" MAGIC CT-20-19-U20
19 10 1 Dopsleutel 1/2" 10 MM   6-kant MAGIC CT-20-19-U20
19 11 1 Dopsleutel 1/2" 11 MM   6-kant MAGIC CT-20-19-U20
19 12 1 Dopsleutel 1/2" 12 MM   6-kant MAGIC CT-20-19-U20
19 13 1 Dopsleutel 1/2" 13 MM   6-kant MAGIC CT-20-19-U20
19 14 1 Dopsleutel 1/2" 14 MM   6-kant MAGIC CT-20-19-U20